COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE ÁREAS PORTUÁRIAS – CLAP
Portaria nº 407/2020

1

DIVULGAÇÃO DE DECISÃO

O PRESIDENTE COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE ÁREAS

PORTUÁRIAS DA APPA - CLAP, no uso das atribuições conferidas pela Portaria

APPA nº 407, de16 de novembro de 2020, na legislação de regência e considerando

o que consta do Processo nº 16.024.533-6, informa que não foram identificados

irregularidades na documentação referente ao Volume 1 – Declarações Preliminares,

Documentos de Representação e Garantia de Proposta, relativa ao edital do Leilão

nº 01/2020-APPA, que ocorrerá em sessão pública no dia 18 de Dezembro de 2020,

na B3, na XV de Novembro,  275, Centro, São Paulo – SP.

MARCUS FREITAS
Presidente da CLAP

Inserido ao Documento 116134 por Rayssa Fernanda Castro de Oliveira Sieklicki em: 17/12/2020 10:00. Assinado por: Marcus Vinicius Freitas dos Santos em: 17/12/2020 10:07. Para mais

informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 36c4131ea0ea3097eda923d0e59aa01e